逢甲大學109年度第二屆第三次勞資會議紀錄

時    間：109年9月16日(三)  12：00~ 13：30

地    點：圖書館四樓 白駒會議廳

主    席：副校長黃錦煌委員

資方代表：人力資源長邱世寬委員、楊慧玲委員、辛年豐委員

勞方代表：林志賢委員、賓湘衡委員、許芳萍委員、王雅雯委員、王怡晴委員

請假代表：財務長邱安安委員

列席人員：周雪惠助理

記  錄：周雪惠

壹、主席報告：本次會議目前出席人數為9位，已達勞資雙方代表各過半數之出席，故可開議。

貳、業務報告：

一、中華民國109年9月7日修正基本工資，自110年1月1日起實施，調整基本工資為每月

為24,000元，每小時160元。

二、勞資會議專區已於人力資源處網站設立「勞資會議專區」，內有勞資會議代表名單、

勞資會議紀錄、常見Ｑ＆Ａ。

參、討論事項：無

肆、臨時動議

一、建置於人資處之常見Q&A，建議以同仁詢問之問題或主責單位窗口之回覆，彙整於勞

資會議業務報告之附件，除讓勞資委員對相關議題多所了解外，並可經討論調整後將

問題之處理原則或對應窗口，列入Q&A之頁面，以便回應同仁多數會有疑問之處，期

使該頁面發揮最大功效。(勞方林志賢委員報告)

二、離職同仁非本人上簽是否符合程序？(資方楊慧玲委員提案)

決議：研究中心同仁因對校內公文系統不熟悉，多數先填離職申請單後由中心主責同仁

簽請離職公文，請務必於簽文中附上離職申請單以證明為當事人申請。原則上仍

應由本人簽請離職。

伍、散會：下午12時50分